4

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2023

	№
	144

	д. Шутовщина

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Федяковского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Федяковского сельского поселения, на основании решения Федяковской сельской Думы от 02.03.2020 №27/136 «О порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Федяковское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» и  постановления администрации Федяковского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 19.08.2022 г. №89 "О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Федяковского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области", администрация Федяковского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Федяковского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области с 07.08.2023 г. по 30.08.2023 г. включительно.
2. Разместить проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации поселения.
3. Организовать проведение экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, ул. Октябрьская, д. 1а.
4.  Провести собрание участников публичных слушаний 28.08.2023 в 16.00 в здании администрации Федяковского сельского поселения Кирово-Чепецкого Кировской области (Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, ул. Октябрьская, д. 1а, кабинет главы администрации)
5. Предложения юридических и физических лиц по данному проекту принимаются в течение указанного срока в письменной форме по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, ул. Октябрьская, д. 1а (администрация Федяковского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области), в электронной форме: fedyakovosp@mail.ru.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и на официальном  сайте Федяковского сельского поселения.

	Глава Федяковского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                     Л.В. Пешнина

08.08.2023 14:59:00 d:\градостроительство и архитектура\правила землепользования и застройки\пзз_2022\144 пзз.doc